
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Akumulátor pro H4
Li-Pol 3.7V 1000mAh 3.7Wh

Položka

Objednací kód NELW BAT010

EAN 5703296990103

Popis

Výměnný Li-Pol akumulátor pro čelovou svítilnu H4. Snadná výměna a možnost samostatného dobíjení mimo svítidlo.
Hlavní výhody:
- jako náhradní akumulátor prodlužuje dobu svícení čelové svítilny H4
- praktické pouzdro s konektory pro rychlou a snadnou výměnu
- integrovaný LED indikátor stavu nabití
- možnost samostatného dobíjení mimo svítidlo

 
Specifikace

• výměnný akumulátor s konektory
• možnost samostatného nabíjení mimo svítidlo
• akumulátor 832937 - 3.7 V, 1000 mAh, 3.7 Wh Lithium-Polymer
• doba svícení 3 h (max. výkon) / 7,5 h (snížený výkon) / 17,5 h (červené světlo)
• doba nabíjení 6 h
• integrovaný LED indikátor stavu nabíjení
• nabíjecí vstup 5 V DC / 1000 mA
• nabíjecí port Micro USB
• pracovní teplota -5 °C až 40 °C
• dobíjení při 0 °C až 40 °C 
• rozměry 45 x 37 x 7 mm
• hmotnost 23 g

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

